PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Angical torna público o ADIAMENTO PARA O DIA 13 DE
MAIO DE 2022, AS 09:00 (NOVE HORAS), em virtude de alteração no edital, da licitação na modalidade Pregão Eletrônico
nº 013/2022 – Processo Administrativo nº 212/2022, sobre critério de menor preço por Lote, cujo objeto é contratação de
empresa especializada para fornecimento parcelado de material construção, elétrico e hidráulico, para serem utilizadas na
manutenção preventiva e corretiva dos prédios públicos (imóveis) das diversas Secretarias, vias públicas. O edital estará
disponível nos sites www.bll.org.br e www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Praça Durvalmerindo Bandeira
Coité, n° 01, Centro, Angical ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 10 de maio de 2022. Neila Ferreira
Bezerra dos Santos - Pregoeira.

www.bll.org.br%20
http://www.angical.ba.gov.br/
mailto:licitacão@angical.ba.gov.br